
Lietuvos higienos normos HN 117:2007
„Grožio paslaugų sveikatos saugos reikalavimai“
3 priedas (forma)

…............................................................................
(paslaugas teikianti įmonė)

GROŽIO PASLAUGOS TEIKIMO APRAŠAS

1. Paslaugos pavadinimas (nurodomas tikslus paslaugos (atliekamos procedūros) pavadinimas)

2.  Paslaugų vartotojų  grupės  (asmenys),  kurioms  teikiama paslauga  (jeigu  nėra  tikslinės  paslaugų 

vartotojų grupės, kuriai teikiama ši paslauga, nurodoma, kad paslauga gali būti teikiama visoms paslaugų  

vartotojų grupėms)

3. Asmenys, kuriems paslauga negali būti teikiama (jeigu tokių yra) (nurodomi asmenys, atvejai (pvz.,  

ligos, amžius, asmens organizmo būklės ir savybės ir kt.), kai paslauga (procedūra) paslaugos vartotojui  

negali būti teikiama)

4. Paslaugos (procedūros) aprašymas (nurodomi ir aprašomi visi etapai, veiksmai, procedūros, atliekamos  

pasirengiant teikti paslaugą, paslaugos teikimo metu, suteikus paslaugą, naudojama įranga, įrankiai ir kitos  

priemonės, galimos komplikacijos)

5. Grožio paslaugos teikimo aprašo parengimo data

6. Atsakingo už grožio paslaugos teikimą asmens vardas, pavardė, parašas


